2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 05 сентября 2017 года № 302 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2018-2020 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район» (с изменениями от 29 мая 2013 года № 350, от 28 января 2014 года № 343, от 15 марта 2016 года № 80, от 14 декабря 2017 года № 355), Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 05 сентября 2017 года № 302 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2018-2020 годы»  (далее - решение) следующие изменения:

          1) Абзац первый статьи 4 раздела II приложения к решению дополнить пунктом 20 следующего содержания:

«20) Автобус TOYOTA HIACE, год изготовления 2012 г., идентификационный  №(VIN) JTFSX23P906128086; модель № двигателя: 2TR8432574, шасси (рама)              № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №JTFSX23P906128086, цвет кузова: серебристый,  тип двигателя: бензиновый, организация-изготовитель ТС (страна) ТОЙОТА МОТОРС КОРПОРЕЙШН (ЯПОНИЯ), паспорт транспортного средства: 78 УС 975361, выдан 27.07.2012,  выдан: Центральная акцизная таможня, 109240, г.Москва, ул.Яузская, д.8, свидетельство о государственной регистрации 86 39              № 309493, государственный регистрационный знак: Т005РК86.»

          2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кондинского района А.В. Дубовика.

Председатель Думы Кондинского района                                                          Р.В.Бринстер
пгт. Междуреченский

03 октября 2019 года

№ 564